ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2022 г. № 92-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

 В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте

и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За безупречную и эффективную работу, личный вклад

в обеспечение стабильной работы агропромышленного комплекса Донецкой

Народной Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем

работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики КРАМАРЕНКО Артѐма Александровича – исполняющего

обязанности Министра агропромышленной политики и продовольствия

Донецкой Народной Республики;

1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.2.1. ЮРЧЕНКО Марине Анатольевне – заместителю Министра

агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной

Республики;

2

1.2.2. ЖИРЕНКИНУ Александру Анатольевичу – Первому заместителю

Министра агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной

Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства    В.П. Хоценко